様式3 (Form 3)
東京大学インターナショナル・ロッジ入居届
REGISTRATION TO THE UNIVERSITY OF TOKYO INTERNATIONAL LODGE

東京大学総長　　　　殿
To：President
　　The University of Tokyo

	氏名：
					Name (Print)：______________________________________
　　　						　　　First　　　　　　 　　Last

　　東京大学インターナショナル・ロッジ規則等を了承のうえ、下記のとおり入居しますのでお届けします。
This is to notify that I, having read and understood the Rules and Regulations of The University of Tokyo International Lodge, have taken up residence．

1. 入居日 　(Date of arrival)	20____ 年(year) ____ 月(month) ____ 日(day)

2. 居室番号 (Apartment)		棟 (Bldg.) ______ 階 (Floor) ______ 居室 (Room No.) _______

3. 同居家族 (Accompanying family)
	氏名
Name
	生年月日
Date of birth
	性別
Sex
	続柄
Relationship

	M / F

	M / F

	M / F

	M / F

4. 写真 (Photograph)

	本人
正面

Applicant
Full Face

	配偶者
正面

Spouse
Full Face

	他家族
正面

Family
Full Face

	他家族
正面

Family
Full Face

　備考　申請者又はその同居家族が外国人登録による登録をすませているときは、この届にその登録証明書の
写しを添付してください。
　Note: Should the prospective resident or members of his/her family have already registered at the Alien Registration Office, copies of the alien registration certificates must accompany this form.

		日付			　　　署名
Date：______________________　Signature：____________________________________